
Ylä-Savon jätehuoltolauta-

kunta 

 

Ylä- Savon jätehuoltolautakunta toimii Ylä-

Savon alueen seitsemän kunnan jätehuol-

toviranomaisena. Jokaisella kunnalla on 

lautakunnassa oma edustuksensa. Aluee-

seen kuuluvat kunnat ovat: Iisalmi, Kiuruve-

si, Keitele, Lapinlahti, Pielavesi, Sonkajärvi 

ja Vieremä 

Lautakunnan tehtäviin kuuluu mm. 

• alueellisten jätehuoltomääräysten 

laatiminen 

• jätteenkuljetuksen ja -käsittelyn pe-

riaatteista päättäminen 

• jätetaksan ja -maksujen hyväksymi-

nen 

• jätehuoltoon liittyvien lausuntojen 

antaminen muille viranomaisille 

Lautakunnalla työskentelevät jätehuolto-

päällikkö ja jätehuoltoneuvoja. Palvelupiste 

sijaitsee Iisalmen kaupungintalolla. 

https: //www.jatehuoltolautakunta.fi/ 

Ylä-Savon ympäristölautakunta, 

Lapinlahden ympäristölautakunta 

ja Nilakan ympäristölautakunta 

Ympäristönsuojelulainsäädännön tavoitteena on 

mm. ehkäistä ympäristön pilaantumista, turvata ter-

veellinen ja viihtyisä sekä luonnontaloudellisesti kes-

tävä ja monimuotoinen ympäristö, ehkäistä jättei-

den syntyä ja haitallisia vaikutuksia, parantaa kansa-

laisten mahdollisuuksia vaikuttaa ympäristöä koske-

vaan päätöksentekoon sekä edistää luonnonvarojen 

kestävää käyttöä. 

Lainsäädännön mukaisiin tehtäviin kuuluu ympäris-

tölupien käsittely, melua ja tärinää koskevien ilmoi-

tusten käsittely, koeluontoisesta toiminnasta päät-

täminen, poikkeuksellisissa tilanteissa tehtävät pää-

tökset sekä muut lainsäädännön nojalla annetut teh-

tävät. Ympäristönsuojelun toimialaan kuuluvat myös 

maa-aineslain mukaiset lupa- ja valvontaviranomai-

sen tehtävät. 

Ympäristönsuojelulain (527/2014) 202 §:n nojalla 

kunta voi antaa ympäristönsuojelulain täytäntöön 

panemiseksi tarpeellisia paikallisista olosuhteista 

johtuvia, kuntaa tai sen osaa koskevia yleisiä mää-

räyksiä laatimalla ja hyväksymällä kunnan ympäris-

tönsuojelumääräykset. Ympäristönsuojelumääräyk-

set ovat ympäristönsuojelulakia täydentäviä, kunnan 

ympäristön erityispiirteet ja paikalliset olosuhteet 

huomioon ottavia, kuntalaisia ja viranomaisia sitovia 

määräyksiä. 

 

Savo-Karjalan Vesien-

suojeluyhdistys ry 

 

Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys ry 

(SKVSY) edistää vesien ja ympäristön hyvää 

tilaa ja kestävää käyttöä tuottamalla tietoa, 

toteuttamalla kehittämistoimenpiteitä ja 

vaikuttamalla päätöksentekoon vesien, alu-

eensa ja jäsenistönsä hyväksi. 

 

Yhdistykseen kuuluu 40 jäsentä (22 kuntaa, 

10 teollisuuslaitosta, 6 muuta yhteisöä ja 

kaksi kunniajäsentä) ja sen toiminta-

alueeseen kuuluvat Pohjois-Savon, Pohjois-

Karjalan ja osin Etelä-Savon maakunnat. 

https://skvsy.fi/ 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

Ylä-Savon Jätehuolto 

Ylä-Savon jätehuolto on seitsemän kunnan, 

Iisalmi, Keitele, Kiuruvesi, Lapinlahti, Piela-

vesi, Sonkajärvi ja Vieremä, omistama jäte-

huoltoyhtiö, jonka tehtävä on tuottaa kun-

nille jätehuollon palveluita. Palveluverkos-

toon kuuluvat Ylä-Savon jätekeskus, kotita-

louksien käyttöön tarkoitetut ekopisteet ja 

jäteasemat sekä jätehuollon palveluneu-

vonta. Ylä-Savon Jätehuolto Oy:llä ei ole 

jätteenkuljetuspalveluja. 

https://www.ylasavonjatehuolto.fi/ 

Pohjois-Savon energianeuvonta 

Kuopion kaupunki tarjoaa puolueetonta energianeu-

vontaa asukkaille, kunnille sekä pk-yrityksille koko 

Pohjois-Savon alueella. Neuvonnan puitteissa tiedo-

tetaan alueen kuntia ja pk-yrityksiä energiatehok-

kuussopimuksista ja niihin liittymisen hyödyistä sekä 

toteutetaan kuluttajille suunnattua energianeuvon-

taa.  

Neuvontaa rahoittaa ja valvoo Energiavirasto ja neu-

vonnassa hyödynnetään Motiva Oy:n asiantuntijuut-

ta ja työkaluja. 

www.kuopio.fi/energianeuvonta 

 

Ylä-Savon Vesi Oy 

Ylä-Savon Vesi Oy on Ylä-Savon kuntien omis-

tama tukkuvesiyhtiö, joka tuottaa hyvälaa-

tuista talousvettä osakaskunnilleen. Pääteh-

tävänämme on hankkia, käsitellä ja toimittaa 

riittävällä paineella talousvettä toiminta-

alueemme kunnille: Iisalmeen, Lapinlahdelle, 

Kiuruvedelle, Sonkajärvelle ja Vieremälle. 

Muita tehtäviämme ovat vedenlaadun tark-

kailu koko järjestelmässä, pohjavesien suoje-

lu ja vesihuollon kehittäminen. 

https://www.yla-savonvesi.fi/ 
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